АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 октября 2020г.                          № 2546

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа

город Михайловка Волгоградской области на 2021 год

Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом

от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного

контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489 «Правила

подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области и

информацией, поступившей из Михайловской межрайонной прокуратуры

от 21.10.2020 №7-59-2020, администрация городского округа город

Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях

осуществления муниципального земельного контроля на территории

городского округа город Михайловка Волгоградской области на 2021 год.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021, подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

городского округа город Михайловка Волгоградской области в сети

Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по жилищно-коммунальному

хозяйству Лукъянскова И.А.

Вр.и.о. главы городского округа                                            Л.В. Гордиенко

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

городского округа город Михайловка

Волгоградской области

от 27 октября  2020г. № 2546

П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20 21 г.

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а
(ф

и
л
и

а
л
а,

п
р

ед
ст

ав
и

те
л
ь
ст

в
а,

 о
б
о

со
б

л
ен

н
о

го

ст
р

у
к
ту

р
н

о
го

 п
о
д

р
аз

д
ел

ен
и

я
),

 ф
.и

.о
.

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
,

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 к

о
то

р
о

го
 п

о
д

л
еж

и
т

п
р

о
в
ер

к
е
 1

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

И
д
е
н
т
и
ф
и
к
а
ц
и
о
н
н
ы
й

н
о
м
е
р

н
а
л
о
г
о
п
л
а
т
е
л
ь
щ
и
к
а

Ц
ел

ь
 п

р
о

в
ед

ен
и

я

п

р
о

в
ер

к
и

Основание проведения проверки

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 4

Срок проведения
плановой проверки

Ф
о

р
м

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 (
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

,

в
ы

ез
д

н
ая

,
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и
 в

ы
ез

д
н

ая
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

го

к
о

н
тр

о
л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
,
о

р
га

н
а

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

к
о

н
тр

о
л
я
,
с

к
о

то
р

ы
м

 п
р

о
в
ер

к
а

п
р

о
в
о

д
и

тс
я

со
в
м

ес
тн

о

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
 о

 п
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 о
 н

аз
н

ач
ен

и
и

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

о
го

 н
ак

аз
ан

и
я
 и

л
и

 р
еш

ен
и

и
 о

п
р

и
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 и
 (

и
л
и

)
о

б
 а

н
н

у
л
и

р
о

в
ан

и
и

л
и

ц
ен

зи
и

,
д

ат
е

и
х

 в
ст

у
п

л
ен

и
я
 в

 з
ак

о
н

н
у

ю
 с

и
л
у

и
 д

ат
е

о
к
о

н
ч

ан
и

я
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

,
п

о

р
ез

у
л
ьт

ат
ам

 к
о

то
р
о

й
 о

н
и

 п
р

и
н

я
ты

 5

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
 о

 п
р

и
св

о
ен

и
и

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а
и

 и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 о

п
р

ед
ел

ен
н

о
й

 к
ат

ег
о
р

и
и

р
и

ск
а,

 о
п

р
ед

ел
ен

н
о

го
 к

л
ас

са
 (

к
ат

ег
о
р

и
и

)

о
п

ас
н

о
ст

и
,
о

б
 о

тн
ес

ен
и

и
 о

б
ъ

ек
та

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
 к

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

й
 к

ат
ег

о
р

и
и

 р
и

ск
а,

 о
п

р
ед

ел
ен

н
о

м
у

к
л
ас

су
 (

к
ат

ег
о

р
и

и
)

о
п

ас
н

о
ст

и
 6

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

н
ах

о
ж

д
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

ф
ак

ти
ч

ес
к
о

го

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а,
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 о

б
ъ

ек
то

в
 2

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а,
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я

д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о

в
ер

к
и

д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
и

м
 л

и
ц

о
м

,
и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ь
н

ы
м

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ем

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 п
р

ед
ст

ав
л
ен

н
ы

м

у
в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 н

ач
ал

е
д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и

с
ф

ед
ер

ал
ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

 3

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в

(д
л
я
 м

ал
о

го
 и

 с
р

ед
н

ег
о

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ст

в
а

и

м
и

к
р

о
п

р
ед

п
р

и
я
ти

й
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

И
П

 Г
Л

А
В

А
 К

Ф
Х

 Т
К

А
Ч

Е
В

 Н
И

К
О

Л
А

Й

И
В

А
Н

О
В

И
Ч

В
о
л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

М
и

х
ай

л
о
в
ск

и
й

 р
ай

о
н

,

ст
.А

р
ч
ед

и
н

ск
ая

,
у
л
.Л

ен
и

н
а,

1
4

В
о
л
го

р
ад

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

М
и

х
ай

л
о
в
ск

и
й

 р
ай

о
н

,

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 6
,2

5
к
м

 п
о
 н

ап
р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

се
в
ер

о
-

за
п

ад
 и

 2
,2

5
 к

м
 н

а
ю

го
-з

ап
ад

 о
т

о
р
и

ен
ти

р
а

ст
ан

и
ц

а
А

р
ч
ед

и
н

ск
ая

,
п

о
 с

ев
ер

у
 п

р
и

м
ы

к
ае

т
к

ав
то

д
о
р
о
ге

 с
та

н
и

ц
а

А
р
ч
ед

и
н

ск
ая

 -
 х

у
то

р

С
то

й
л
о
в
ск

и
й

 (
3
4
:1

6
:1

0
0
0
0
8
:2

5
0
)

3
0
8
3
4
5
6
0
3
7
0
0
0
7
4

3
4
1
6
0
1
5
5
4
4
0
0

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

 к
о
н

тр
о

л
ь,

 с
т.

7
2

З
ем

ел
ь
н

о
го

 к
о
д
ек

са
 Р

Ф

0
6
.0

2
.2

0
0
8

п
р
о
в
ер

к
а

н
е

п
р
о
в
о
д
и

л
ас

ь

1
3
.0

5
.2

0
2
1

1
5

д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
 и

 в
ы

ез
д
н

ая

О
Б

Щ
Е

С
Т

В
О

 С
 О

Г
Р

А
Н

И
Ч

Е
Н

Н
О

Й

О
Т

В
Е

Т
С

Т
В

Е
Н

Н
О

С
Т

Ь
Ю

 "
З

Е
Р

Н
О

В
А

Я
 К

О
М

П
А

Н
И

Я
 -

А
Г

Р
О

"

В
о
л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б
л
ас

ть
,

г.
М

и
х
ай

л
о
в
к
а,

 у
л
.К

о
м

м
у

н
ы

,

1
2
9
 к

в
.1

В
о
л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б
л
.,
 М

и
х
ай

л
о
в
ск

и
й

 р
-о

н
,
р

ас
п

о
л
о
ж

ен
 в

ю
ж

н
о
й

 ч
ас

ти
 М

и
х
ай

л
о
в
ск

о
го

 р
а
й

о
н

а,
 с

ев
ер

н
ая

 и

за
п

ад
н

ая
 ч

ас
ть

 у
ч
ас

тк
а

гр
ан

и
ч

и
т

с
ад

м
и

н
и

ст
р
ац

и
е
й

К
ат

ас
о
н

о
в
ск

о
го

 с
ел

ьс
о
в
ет

а,
 ю

ж
н

ая
 -

 с
 а

д
м

и
н

и
с
тр

ац
и

ей

А
р
ч
ед

и
н

ск
о

го
 с

ел
ьс

о
в
ет

а,
 в

о
ст

о
ч
н

ая
 п

р
о
х
о
д

и
т

в
д
о
л
ь

ав
то

д
о
р
о
ги

 М
и

х
ай

л
о
в
к
а
-

К
у
м

ы
л
га

 (
3
4
:1

6
:0

0
0
0
0
0
:3

8
9

)

1
1
0
3
4
5
6
0
0
0
6
6
9

3
4

3
7

0
1

3
9

6
9

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

 к
о

н
тр

о
л
ь,

ст
.7

2
 З

ем
ел

ь
н

о
го

 к
о
д
ек

са
 Р

Ф

1
5
.0

7
.2

0
1
0

п
р
о
в
ер

к
а

н
е

п
р
о
в
о
д
и

л
ас

ь

3
1

.0
8

.2
0
2

1

1
5

д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
 и

 в
ы

ез
д
н

ая

И
П

 Г
Л

А
В

А
 К

Ф
Х

 Б
Л

И
З

Н
Е

Ц
О

В
 С

Е
Р

Г
Е

Й
 Г

Е
Н

Н
А

Д
Ь

Е
В

И
Ч

В
о
л
го

гр
ад

ск
ая

 о
б
л
ас

ть
,
М

и
х
а
й

л
о
в
ск

и
й

 р
а
й

о
н

,
х
.К

ар
аг

и
ч
ев

с
к
и

й
,
у
л
.С

ад
о
в
ая

,5

м
ес

то
п

о
л
о
ж

ен
и

е
у
ст

ан
о
в
л
ен

о
 о

тн
о
си

те
л
ьн

о
 о

р
и

ен
ти

р
а,

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
н

о
го

 в

гр
ан

и
ц

ах
 у

ч
ас

тк
а.

 О
р
и

ен
ти

р
 В

о
л
го

р
ад

ск
ая

 о
б
л
ас

ть
,
М

и
х
ай

л
о
в
ск

и
й

р
ай

о
н

,х
.С

ен
и

ч
к
и

н
.
У

ч
ас

то
к
 н

ах
о

д
и

тс
я

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 6
,2

-6
,6

 к
м

 о
т

о
р
и

ен
ти

р
а

п
о

н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

се
в
ер

о
-з

ап
ад

 (
3
4
:1

6
:0

8
0
0

0
7
:1

3
6
)

3
1
2
3
4
5
6
0
4
4
0
0
0
1
9

3
4

1
6

0
0

4
1

1
8

5
8

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

 к
о
н

тр
о

л
ь,

 с
т.

7
2
 З

ем
ел

ь
н

о
го

к
о
д
ек

с
а

Р
Ф

1
3
.0

2
.2

0
1
2

п
р
о
в
ер

к
а

н
е

п
р
о
в
о
д

и
л
ас

ь

0
8

.0
6

.2
0
2

1

1
5

д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
 и

 в
ы

ез
д
н

ая